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پیش از بازی با آمریکا؛

بررسی تمامی احتمالات صعود ایران به دور حذفی جام جهانی2022
تیم ملی ایران حالا با ۳ امتیاز شکست ولز، شانس بالایی برای صعود به مرحله بعدی جام جهانی دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، تیم ملی فوتبال ایران حالا در پایان روز دوم مرحله گروهی جام جهانی، با ۳ امتیاز در رده دوم جدول پس
از انگلیس قرار دارد و شانس بالایی برای صعود دارد، اما چگونه و با چه نتایجی ایران و کیروش به مرحله بعدی رقابتها میروند؟

ایران آمریکا را شکست دهد
اگر شاگردان کارلوس کیروش پس از غلبه بر ولز، آمریکا را هم شکست دهند تحت هر شرایطی و با هر نتیجهای که در بازی انگلیس و ولز رقم بخورد،

راهی مرحله بعدی رقابتهای جام جهانی میشوند و برای نخستین بار طعم حضور در مرحله حذفی را فوتبال ایران میچشد.

ایران و آمریکا مساوی کنند
اگر بازی با آمریکا با نتیجه مساوی تمام شود، باز هم تیم ملی ایران است که راهی مرحله بعدی خواهدشد، به شرطی که ولز نتواند به ۳ امتیاز بازی با

انگلیس دست یابد.
با توجه به اینکه انگلیس اکنون با ۴ امتیاز صدرنشین است، در صورتی که مقابل ولز شکست هم بخورد، با توجه به حاشیه امنیت خوبی که بابت برد ۶
بر ۲ مقابل ایران به دست آورده، با وجود شکست مقابل ولز هم راهی مرحله بعد میشود و اتفاق بد اینکه اینگونه ولز است که همراه با انگلیس به

مرحله بعدی میرسد نه ایران!
اما اگر ایران و آمریکا به مساوی دست یابند و ولز نتوان انگلیس را شکست دهد، آنوقت شاگردان کیروش و ساوتگیت با هم راهی مرحله بعد می

شوند.

ایران از آمریکا شکست بخورد
در چنین شرایطی قطعا تیم ملی ایران فارغ از اینکه در مسابقه ولز و انگلیس چه نتیجهای رقم بخورد، از صعود به دور بعدی رقابتها باز میماند.

گفتنی است ایران اکنون با ۳ امتیاز در رده دوم جدول است و با توجه به تساوی آمریکا در هر ۲ بازی نخست، همه چیز در اختیار خود شاگردان
کیروش است.

حریف ایران در یکهشتم نهایی جام جهانی قطر!
نکته جالب توجه اینکه اگر ایران به عنوان سرگروه راهی مرحله بعد شود، به تیم دوم گروه A میخورد که برنده بازی اکوادور و سنگال خواهدبود.

اگر شاگردان کیروش به عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شوند، به احتمال زیاد با توجه به بازی آسان هلند مقابل قطر، این تیم سرگروه این گروه
خواهدشد و باید شاگردان کیروش به مصاف فن دایک و یارانش بروند.


